

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 февраля 2016 г. № 213-р москва

Выдвинуть кандидатов для избрания в качестве представителей Российской Федерации в совет директоров и ревизионную комиссию акционерного общества "Трансинжстрой" (г. Москва) согласно приложению.

Росимуществу обеспечить включение в установленном порядке указанных кандидатов в список кандидатур для голосования по выборам в совет директоров и ревизионную комиссию акционерного общества "Трансинжстрой".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Российской Федерации от 12 февраля 2016 г. № 213-р

СПИСОК

кандидатов для избрания в качестве представителей Российской Федерации в совет директоров и ревизионную комиссию акционерного общества "Трансинжстрой" (г. Москва)

Совет директоров

Аушев В.А. - заместитель начальника управления - начальник

отдела в управлении Главного управления

специальных программ Президента

Российской Федерации

Богомолов В.П. - заместитель начальника Главного управления

специальных программ Президента

Российской Федерации

Гром С.А. - начальник управления - главный бухгалтер Главного

управления специальных программ Президента

Российской Федерации

Данилов И.А. - заместитель директора департамента

Минэкономразвития России

Задворников В.В. - главный специалист 1 разряда отдела федерального

государственного унитарного предприятия

"Дирекция единого заказчика"

Лычагин М.И. - председатель совета директоров акционерного

общества "Трансинжстрой"

Перфилов О.В. - первый заместитель руководителя федерального государственного унитарного предприятия "Дирекция единого заказчика"

Степанов П.В. - начальник отдела в управлении Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации

Терехов А.С. - заместитель директора департамента Правительства Российской Федерации

Ревизионная комиссия

Кузнецов О.Л. - советник отдела управления Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации

Осипова Е.Н. - начальник отдела управления Росимущества

Скалябин А.И. - начальник отдела в управлении Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации

Халаимов В.И. - советник отдела управления Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации

Хоменко Ж.Ю. - советник отдела управления Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации
